
竞价采购公告

因中国水利水电第一工程局有限公司营口分公司营口辽河经济开发区智能制造产业园项目 EPC

总承包施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货物的批量采购，请各参与单

位按以下要求于 2025 年 1 月 2 日（星期四）下午 15：00 前将报价文件（报价单包含 Word 可编辑

格 式 与 PDF 格 式 ） 以 压 缩 文 件 形 式 提 交 至 平 台 （ 中 国 电 建 集 团 集 采 平 台 网 址 ：

https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量 单位 备注

1
断桥铝合金双玻

中空平开窗

65 系列，(带排烟窗，距

地 1.3m~1.5m 设置手动

开启装置）包含附框

462 ㎡

2
断桥铝合金双玻

中空平开窗
65 系列，包含附框 4906.87 ㎡

3 消防救援窗
65 系列断桥铝合金双玻

中空平开窗，包含附框
1980.34 ㎡

4 肯德基门联窗

肯德基门联窗(带排烟

窗，距地 1.3m~1.5m 设置

手动开启装置），包含附

框

450.79 ㎡

5 肯德基门联窗 肯德基门联窗，包含附框 200 ㎡

二、采购要求

1、本次采购为整体采购，采用两轮报价方式，竞价响应人报价时须写明单价及总价，报价包

含增值税发票、货物制造、施工的人材机费用及安全费用、安装、运输、装卸、售后服务、利润等

交付采购人使用前所有发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、供货期：合同签订后，收到买方的通知后，卖方应在 7天内完成产品生产，20 天内完成施

工安装。

3、交货地点：辽宁省营口市老边区营口辽河经济开发区智泉街与丰园路交叉口水电一局施工

工地。

4、质量标准或要求：

（1）型材要求：65 系列断桥铝合金双玻中空平开窗，要求 65 框，73 扇，型材壁厚需≥1.4mm，

整体采用静电粉粉末喷涂，设置加强中挺，加强中挺材质铝合金，型材内填充发泡胶，设置排水孔

等，并配套排水孔盖。

（2）玻璃要求：采用全钢化玻璃，5mm 钢化+12A+5mm 钢化。

（3）配件要求：窗户与墙体连接、玻璃与型材连接部分采用中性硅酮密封胶，采用三元乙丙



密封胶条，配套五金配件，均应满足国家及行业标准。

（4）肯德基门联窗，窗框采用 100×44mm 铝管，扇边立框内穿 97×40mm 壁厚 2.0mm 的镀锌钢

管加强，门扇壁厚 2.8mm 采用焊铝方式连接，门扇玻璃 8mm 钢化，量子玻璃 10mm 钢化。

（5）附框要求：附框采用 20mm×40mm 热镀锌方管，窗框连接片的厚度应为 1.5mm，宽度为 20mm，

采用双向固定的镀锌材质。阳台侧窗未贴保温处窗框外侧要与窗下墙和上部连梁外侧齐平，连接拉

片须与洞口侧壁连接，不得伸入内墙面，拉片间距应小于或等于 500mm，内外双向交错布，设置要

求符合国家及行业标准。连接附框链接不得采用焊接，应采用尼龙材质连接件进行连接。

5、质保期：自工程竣工验收合格之日起 6个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加

招投标活动中，投标人无不良记；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和

国招标投标法实施条例》禁止投标的情形；

7、响应文件每页均需法定代表人或授权委托人签字并加盖企业公章。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优

9、付款条件：

(1)预付款：无。

(2)货款支付：先货后款，卖方将货物分批次运送至买方指定地点后，经过买方实际验收合格

后办理结算，除特殊情况外，买卖双方每月 20 日对账，对账周期为上月 21 日至当月 20 日，对账

经双方确认后卖方根据买方要求在当月 30 日前开具增值税专用发票，买方收到发票后 3 个月内支

付发票金额的 99%，剩余 1%为质保金，待质保期满后 30 天内无息返还。

10、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所

致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知,必须在买方规定时间内准备同型号的货

物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合

同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

11、其它要求：投标人必须是水电一局、电建股份有限公司内合格供应商，如果为非合格供应

商，需在报价截止前成为合格供应商，中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建

供应链云服务平台(网址:https://scm.powerchina.cn/web/index)完成线上签订。具体申请事宜联

系中国电建集中采购平台网站客服经理电话 4006274006-11。

12、联系方式

采 购 人：中国水利水电第一工程局有限公司七公司

地 址：吉林省长春市绿园区锦西路 933 号

邮 编：130000



联 系 人：张强

电 话：0431-87974974（转 8217）

中国水利水电第一工程局有限公司七公司

2024 年 12 月 27 日



投标文件（以下为投标人提供）

第一轮报价表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单位
单价

（元）

总价

（元）
备注

1
断桥铝合金双玻中

空平开窗

65 系列，(带排烟窗，距地

1.3m~1.5m 设置手动开启装置）

包含附框

462 ㎡

2
断桥铝合金双玻中

空平开窗
65 系列，包含附框 4906.87 ㎡

3 消防救援窗
65系列断桥铝合金双玻中空平开

窗，包含附框
1980.34 ㎡

4 肯德基门联窗

肯德基门联窗(带排烟窗，距地

1.3m~1.5m 设置手动开启装置），

包含附框

450.79 ㎡

5 肯德基门联窗 肯德基门联窗，包含附框 200 ㎡

合计（元）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



1、 报价有效期：90 天。

2、 交货期：

3、 交货地点：

4、 质保期：

5、 付款方式：

6、 增值税专用发票税率：

7、 投标人联系方式：

8、 服务承诺：

9、承诺书（见附件）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



营业执照



授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



承 诺 书

我（公司名称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充分理解由于招标人、招标

人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中标通知书但不能签订正式合同，或者已签订正式

合同在履行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取消，我方承诺不因此向招

标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担所有损失。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日


	10、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所致,造成用户不能
	投标文件（以下为投标人提供）
	第一轮报价表
	营业执照

		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T13:31:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




